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Tofu with Gochujang Sauce

04/14/2023

N Utrltlon FaCts INGREDIENTS: TOFU (Water, Soybeans,
4 servings per container Less than 2% of Calcium Sulfate, Magnesium
Serving size 40z (113g) Chloride), GOCHUJANG SAUCE (Sugar,
W Water, Gochujang Pepper Paste [water,

. sugar, red chili pepper, fermented soybean
Calories 1 40 paste (water, soybean, rice, salt, alcohol),

% Daily Value* pear puree concentrate, salt, salted sake

Total Fat 5g 6% (sake [water, rice, koji], salt), onion, garlic,

Saturated Fat 0.5g 3% yeast extract, rice vinegar, sesame oil,

Trans Fat Og paprika, corn starch], Distilled Vinegar, Soy
Cholesterol Omg 0% Sauce [water, wheat, soybean, and salt],
Sodium 220mg 10% Tomato Paste, Corn Starch, Sesame OQil,
Total Carbohydrate 13g 5% Contains Less Than 2% of Spice , Garlic,

Dietary Fiber 1g 4% Salt, Garlic, Sesame Seed, Onion, Natural

Total Sugars 10g Flavor, Citric Acid)

Includes 9g Added Sugars 18%
Protein 10g ALLERGEN: Contains Soy, Wheat, Sesame.
. Manufactured on equipment that processes
Vitamin D Omcg 0% products containing Soy, Eggs, Milk, Wheat,
Calcium 128mg 10% Sesame, Fish and Crustacean Shellfish
Iron 1mg 6%
Potassium 128mg 2%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
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